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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę wózków widłowych typu Reach Truck do Składnic RARS – nr referencyjny: BZzp.261.23.2021

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje pytania do SWZ i wyjaśnienia:
Pytania dotyczą zadania nr 1 - Dostawa 2 szt. wózków widłowych typu Reach Truck 
do Składnicy RARS w Komorowie.

Pytanie 1:
Czy wysokość podnoszenia może wynosić 7250 mm, wysokość złożonego masztu 2957 mm,
wysokość rozłożonego masztu 7830 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza wózek z wysokością podnoszenia wynoszącą 7250 mm.
Zamawiający nie dopuszcza wózka z wysokością złożonego masztu 2957 mm oraz 
wysokością rozłożonego masztu 7830 mm.

Pytanie 2:
Czy układ jednoczesnego podnoszenia i wysuwu dotyczy podnoszenia oraz wysuwu masztu czy podnoszenia i wysuwu wideł teleskopowych?
Odpowiedź:
Układ jednoczesnego podnoszenia i wysuwu dotyczy podnoszenia masztu i wysuwu wideł teleskopowych.

Pytanie 3:
Czy dopuszczą Państwo widły teleskopowe o długości w stanie złożonym 1400 mm i 2450 mm maksymalnie rozłożonych?
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia treść opisu przedmiotu zamówienia na zadanie nr 1 i zadanie nr 2 
w zakresie długości wideł teleskopowych w stanie złożonym w następujący sposób:
	Długość wideł w stanie złożonym
	1 350 – 1 400 mm


Jednocześnie zamawiający dopuszcza długość wideł teleskopowych w stanie rozłożonym wynoszącą maksymalnie 2450 mm.

Pytanie 4:
Co Państwo rozumieją pod pojęciem wyświetlacz LCD dotykowy? Jak ma działać i jaką
funkcję spełniać?
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia treść opisu przedmiotu zamówienia na zdanie nr 1, 2, 3, 4, 5  wykreślając 
z parametru „wyświetlacz LCD dotykowy” słowo dotykowy.

[bookmark: _GoBack]W załączeniu do niniejszego pisma zamawiający przekazuje zauktualizawane formularze ofertowe stanowiące załączniki nr 2.1 – 2.5 do SWZ.
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